
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izbicy                                       Izbica, dnia 02 grudnia  2025 r. 

ul. Gminna 4, 22-375 Izbica  

GOPS.2201.1.2025                                                                    

-wszyscy wykonawcy- 

Strona internetowa prowadzonego postępowania 

ZAWIADOMIENIE  

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

1. Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izbicy –na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z póź. zm.) informuje, że w wyniku rozstrzygnięcia 

postępowania znak GOPS.2201.1.2025. ogłoszonego w dniu 18.11.2025 r. na zadanie pn: „Dostawa 

artykułów spożywczych, mięsa, wędlin, pieczywa, mrożonek i warzyw” została wybrana jako 

najkorzystniejsza oferta Wykonawcy:  

Część I: dostawa różnych artykułów spożywczych – H U SKALAR, Sklep spożywczo-przemysłowy, 

Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica - kwota brutto – 38 260,79 zł 

Część II: dostawa mięsa i wędlin wieprzowych i drobiowych – H U SKALAR, Sklep spożywczo-

przemysłowy, Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica - kwota brutto – 31 356,15 zł 

Część III: dostawa pieczywa świeżego – H U SKALAR, Sklep spożywczo-przemysłowy, Rucki 

Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica - kwota brutto – 43 669,50 zł 

Część IV: dostawa ryb, drobiu mrożonego, warzyw i owoców mrożonych – H U SKALAR, Sklep 

spożywczo-przemysłowy, Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 - Izbica kwota brutto – 53 332,65 zł 

Część V: dostawa warzyw świeżych, ziemniaków i owoców – H U SKALAR, Sklep spożywczo-

przemysłowy, Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica - kwota brutto – 12 394,85 zł 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca po badaniu i ocenie ofert  spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu i nie podlega 

wykluczeniu, treść jego oferty odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w specyfikacji 

warunków zamówienia oraz oferta nie podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 ustawy Prawo 

zamówień publicznych i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane w specyfikacji 

warunków zamówienia kryteria wyboru, 100,00 punktów w kryterium „cena”  

2.   Informacja o wykonawcach, którzy złożyli ważne oferty w dniu 26 listopada 2025 r. wraz z 

przyznaną punktacją w każdym kryterium oceny ofert, w kolejności przyznanych punktów: 

Część I: dostawa różnych artykułów spożywczych 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium cena 

(C), max 100 pkt 

1 H U SKALAR, Sklep spożywczo-przemysłowy, 

Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica 

   

100 

 

http://01.04.2021r.na/


2 ALMAX Dystrybucja Sp. zo. o, Panieńszczyzna, 

21-002 Jastków 

 

90 

3 Hurtownia Art. Spożywczych i Owoców 

Cytrusowych ,,Dekol,’’ Wioletta Daniło, ul. Grobla 

29, 22-300 Krasnystaw 

 

 

81 

 

Część II: dostawa mięsa i wędlin wieprzowych i drobiowych 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium cena 

(C), max 100 pkt 

1 H U SKALAR, Sklep spożywczo-przemysłowy, 

Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica 

  

100 

 

2 Zakład Mięsny ,,Wasąg’’ Sp.j, Hedwiżyn 118, 23-

400 Biłgoraj 

  

81 

 

Część III: dostawa pieczywa świeżego 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium cena 

(C), max 100 pkt 

1 H U SKALAR, Sklep spożywczo-przemysłowy, 

Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica 

   

 

100 

 

Część IV: dostawa ryb, drobiu mrożonego, warzyw i owoców mrożonych 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium cena 

(C), max 100 pkt 

1 H U SKALAR, Sklep spożywczo-przemysłowy, 

Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica 

   

10 

2 Tadeusz Skrzyński, P U H Ultax, ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość 

   

100 

 

Część V: dostawa warzyw świeżych, ziemniaków i owoców 

Numer 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w kryterium cena 

(C), max 100 pkt 

1 H U SKALAR, Sklep spożywczo-przemysłowy, 

Rucki Mirosław, ul. Rynek 1, 22-375 Izbica 

   

100 

 

2 CYTROPOL, Adrian Krukowski, Płoskie 478, 22-

400 Zamość 

  80 

 

3 P H WOLAREX, Wolanin Zbigniew, ul. Brzozowa 

19A/47, 22-400 Zamość 

  94 

 

4 Mateusz Łyś Hurtownia ,,Mango’’, ul. Osiedlowa 

12, 22-400 Skokówka 

  92 

 

 

3. Informacja o wykonawcach, których oferty zostały odrzucone. 

W niniejszym postępowaniu została odrzucona 1 oferta, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. 

Uzasadnienie faktyczne: 

Dnia 26 listopada 2025 r. Zamawiający, działając na postawie art. 224 ust. 2 pkt 1 ustawy z 11 września 

2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1310 z poź. Zm.), w związku z tym, że 

cena całkowita oferty jest niższa o co najmniej 30% od wartości zamówienia powiększonej o należny 

podatek od towarów i usług, ustalonej przed wszczęciem postępowania /średniej arytmetycznej cen 



wszystkich złożonych ofert niepodlegających odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 1 i 10 ustawy 

Pzp, 

Zamawiający zażądał od wykonawcy wyjaśnień, w tym złożenia dowodów w zakresie wyliczenia ceny/ 

kosztu/ istotnych części składowych zaoferowanej ceny lub kosztu. 

Wyjaśnienia w formie elektronicznej należało złożyć w terminie do dnia 02.12.2025 r. do godziny 9:00, 

za pośrednictwem platformy e- zamówienia.  

Wykonawca do upływu wyznaczonego terminu nie złożył wyjaśnień w/w zakresie. 

Obowiązek wykazania, że oferta nie zawiera rażąco niskiej ceny/kosztu, spoczywa na wykonawcy. 

Zamawiający poinformował, ze odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną/ kosztem, podlega oferta 

wykonawcy, który nie udzielił wyjaśnień w wyznaczonym terminie, lub jeżeli złożone wyjaśnienia wraz 

z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu  podstawę do odrzucenia stanowi art. 

226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp.  

Wobec powyższego oferta Wykonawcy P. U. H. ,,ULTAX’’, Tadeusz Skrzyński,  ul. Zagłoby 4, 22-

400 Zamość na  część IV: dostawa ryb, drobiu mrożonego, warzyw i owoców mrożonych została 

odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 8 ustawy Pzp. 

Informacja o terminie zawarcia umowy: 

Jednocześnie Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Izbicy informuje, że na podstawie art. 308 ust.2 

z uwzględnieniem art. 577 ustawy Prawo zamówień  publicznych umowa z wybranym  wykonawcą 

będzie mogła być zawarta  po upływie  5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

Korespondencja  pomiędzy zamawiającym a wykonawcą odbywa się  w formie elektronicznej za 

pomocą platformy e-zamówienia. Umowa zostanie podpisana  w terminie i miejscu wskazanym przez 

Zamawiającego. 

W związku z powyższym postanowiono jak na wstępie.  

Pouczenie: 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 

 


		2025-12-02T13:29:52+0100




